
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 성곡동 ~ 신흥동

부서: 성곡동

정책: 주민센터 운영(성곡동)

단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

성곡동 418,998 420,327 △1,329

주민센터 운영(성곡동) 299,014 302,814 △3,800

주민생활 지원 193,760 193,260 500

민원실 운영 17,760 18,260 △500

201 일반운영비 15,660 16,160 △500

01 사무관리비 3,260 3,760 △500

○민원발급 각종서식 인쇄 2,000 2,500 △5002,000,000원

통반 운영 142,200 141,200 1,000

301 일반보상금 142,200 141,200 1,000

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 142,200 141,200 1,000

○통장활동보상 133,000 131,200 1,800

― 기본수당 98,000 96,000 2,000

― 상여금 16,400 16,000 400

― 회의참석수당 18,600 19,200 △600

○반장활동보상 9,200 10,000 △800

98,000,000원

16,400,000원

18,600,000원

9,200,000원

재산관리 49,814 54,114 △4,300

청사관리 46,614 50,914 △4,300

201 일반운영비 42,014 45,214 △3,200

02 공공운영비 34,034 37,234 △3,200

○공공요금 및 제세 25,040 28,240 △3,200

― 동청사 연료비 10,000 13,200 △3,20010,000,000원

401 시설비및부대비 4,600 5,700 △1,100

01 시설비 4,600 5,700 △1,100

○청사 방충망 설치공사 4,600 5,700 △1,1004,600,000원

행정운영경비(성곡동) 119,984 117,513 2,471

인력운영비 64,044 61,573 2,471

인건비 64,044 61,573 2,471

101 인건비 64,044 61,573 2,471

03 무기계약근로자보수 23,127 20,656 2,471

○민원인안내 인건비 21,024 18,793 2,231

― 기본급 17,037 11,878 5,159

― 상여금 0 3,960 △3,960

― 연차수당 860 588 272

― 대민봉사수당 0 720 △720

― 근속가산금 0 480 △480

― 초과근무수당 1,707 1,167 540

― 명절휴가비 1,420 0 1,420

○민원인안내 보험료 2,103 1,863 240

1,419,680원*1명*12월

0원

50,560원*1명*17일

0원

0원

9,480원*1명*15시간*12월

709,840원*2회
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부서: 성곡동

정책: 행정운영경비(성곡동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 산재보험 211 188 23

― 고용보험 295 264 31

― 국민연금 947 846 101

― 건강보험 610 530 80

― 노인장기요양보험 40 35 5

21,024,000원*10/1,000

21,024,000원*14/1,000

21,024,000원*45/1,000

21,024,000원*29/1,000

610,000원*65.5/1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원종1동

정책: 주민센터 운영(원종1동)

단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원종1동 249,995 249,830 165

주민센터 운영(원종1동) 156,405 160,125 △3,720

주민생활 지원 83,490 85,950 △2,460

통반 운영 69,200 70,350 △1,150

301 일반보상금 69,200 70,350 △1,150

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 69,200 70,350 △1,150

○반장활동보상 3,600 4,750 △1,15025,000원*72명*2회

주민생활 지원 5,290 6,600 △1,310

201 일반운영비 1,000 1,500 △500

02 공공운영비 1,000 1,500 △500

○방역 및 유지관리비 1,000 1,500 △5001,000,000원

301 일반보상금 1,290 2,100 △810

10 행사실비보상금 1,290 2,100 △810

○생활환경정비의 날 참여주민 급식비

760 1,260 △500

○참여예산 주민회의 운영비 530 840 △310

760,000원

530,000원

주민자치센터 운영 27,120 28,380 △1,260

주민자치센터 운영 20,520 21,780 △1,260

301 일반보상금 0 1,260 △1,260

12 기타보상금 0 1,260 △1,260

○주민자치센터 자원봉사자 급식비 0 1,260 △1,2600원

행정운영경비(원종1동) 93,590 89,705 3,885

인력운영비 52,950 49,065 3,885

인건비 52,950 49,065 3,885

101 인건비 52,950 49,065 3,885

01 보수 29,766 28,370 1,396

○초과근무수당 29,766 28,370 1,396

― 5급 3,697 3,524 173

― 6급 6,306 6,010 296

― 7급 2,848 2,715 133

― 8급 7,670 7,311 359

― 9급 9,245 8,810 435

11,002원*1명*28시간*12월

9,383원*2명*28시간*12월

8,476원*1명*28시간*12월

7,609원*3명*28시간*12월

6,878원*4명*28시간*12월

03 무기계약근로자보수 23,184 20,695 2,489

○민원인안내 인건비 21,075 18,828 2,247

― 기본급 17,037 11,878 5,159

― 상여금 0 3,960 △3,960

― 연차수당 911 623 288

― 대민봉사수당 0 720 △720

1,419,680원*1명*12월

0원

50,560원*1명*18일

0원
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부서: 원종1동

정책: 행정운영경비(원종1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 근속가산금 0 480 △480

― 명절휴가비 1,420 0 1,420

― 초과근무수당 1,707 1,167 540

○민원인안내 보험료 2,109 1,867 242

― 산재보험 211 189 22

― 고용보험 296 264 32

― 국민연금 949 848 101

― 건강보험 612 531 81

― 노인장기요양보험 41 35 6

0원

709,840원*2회

9,480원*1명*15시간*12월

21,075,000원*10/1,000

21,075,000원*14/1,000

21,075,000원*45/1,000

21,075,000원*29/1,000

612,000원*65.5/1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원종2동

정책: 주민센터 운영(원종2동)

단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원종2동 267,987 268,670 △683

주민센터 운영(원종2동) 178,439 182,939 △4,500

주민생활 지원 88,600 90,100 △1,500

통반 운영 73,380 74,880 △1,500

301 일반보상금 73,380 74,880 △1,500

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 73,380 74,880 △1,500

○반장활동보상 4,500 6,000 △1,50025,000원*90명*2회

주민자치센터 운영 23,700 26,700 △3,000

거칠개 주민대축제 0 3,000 △3,000

307 민간이전 0 3,000 △3,000

04 민간행사보조 0 3,000 △3,000

○거칠개 주민대축제 개최 0 3,000 △3,0000원

행정운영경비(원종2동) 89,548 85,731 3,817

인력운영비 51,468 47,651 3,817

인건비 51,468 47,651 3,817

101 인건비 51,468 47,651 3,817

01 보수 28,284 26,956 1,328

○초과근무수당 28,284 26,956 1,328

― 5급 3,697 3,524 173

― 6급 6,306 6,010 296

― 7급 8,544 8,143 401

― 8급 5,114 4,874 240

― 9급 4,623 4,405 218

11,002원*1명*28시간*12월

9,383원*2명*28시간*12월

8,476원*3명*28시간*12월

7,609원*2명*28시간*12월

6,878원*2명*28시간*12월

03 무기계약근로자보수 23,184 20,695 2,489

○민원인안내 인건비 21,075 18,828 2,247

― 기본급 17,037 11,878 5,159

― 상여금 0 3,960 △3,960

― 연차수당 911 623 288

― 대민봉사수당 0 720 △720

― 근속가산금 0 480 △480

― 초과근무수당 1,707 1,167 540

― 명절휴가비 1,420 0 1,420

○민원인안내 보험료 2,109 1,867 242

― 산재보험 211 189 22

― 고용보험 296 264 32

― 국민연금 949 848 101

― 건강보험 612 531 81

― 노인장기요양보험 41 35 6

1,419,680원*1명*12월

0원

50,560원*1명*18일

0원

0원

9,480원*1명*15시간*12월

709,840원*2회

21,075,000원*10/1,000

21,075,000원*14/1,000

21,075,000원*45/1,000

21,075,000원*29/1,000

612,000원*65.5/1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 고강본동

정책: 주민센터 운영(고강본동)

단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고강본동 296,913 294,443 2,470

주민센터 운영(고강본동) 195,541 197,141 △1,600

주민생활 지원 114,020 115,620 △1,600

통반 운영 95,240 96,840 △1,600

301 일반보상금 95,240 96,840 △1,600

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 95,240 96,840 △1,600

○반장활동보상 3,400 5,000 △1,60025,000원*68명*2회

행정운영경비(고강본동) 101,372 97,302 4,070

인력운영비 56,872 52,802 4,070

인건비 56,872 52,802 4,070

101 인건비 56,872 52,802 4,070

01 보수 33,688 32,107 1,581

○초과근무수당 33,688 32,107 1,581

― 5급 3,697 3,524 173

― 6급 6,306 6,010 296

― 7급 11,392 10,857 535

― 8급 7,670 7,311 359

― 9급 4,623 4,405 218

11,002원*1명*28시간*12월

9,383원*2명*28시간*12월

8,476원*4명*28시간*12월

7,609원*3명*28시간*12월

6,878원*2명*28시간*12월

03 무기계약근로자보수 23,184 20,695 2,489

○민원인안내 인건비 21,075 18,828 2,247

― 기본급 17,037 11,878 5,159

― 상여금 0 3,960 △3,960

― 연차수당 911 623 288

― 대민봉사수당 0 720 △720

― 근속가산금 0 480 △480

― 초과근무수당 1,707 1,167 540

― 명절휴가비 1,420 0 1,420

○민원인안내 보험료 2,109 1,867 242

― 산재보험 211 189 22

― 고용보험 296 264 32

― 국민연금 949 848 101

― 건강보험 612 531 81

― 노인장기요양보험 41 35 6

1,419,680원*1명*12월

0원

50,560원*1명*18일

0원

0원

9,480원*1명*15시간*12월

709,840원*2회

21,075,000원*10/1,000

21,075,000원*14/1,000

21,075,000원*45/1,000

21,075,000원*29/1,000

612,000원*65.5/1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 고강1동

정책: 주민센터 운영(고강1동)

단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고강1동 209,729 203,679 6,050

주민센터 운영(고강1동) 144,693 138,643 6,050

주민생활 지원 65,450 68,600 △3,150

통반 운영 50,550 53,700 △3,150

301 일반보상금 50,550 53,700 △3,150

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 50,550 53,700 △3,150

○반장활동보상 1,350 4,500 △3,15025,000원*27명*2회

주민자치센터 운영 44,280 35,080 9,200

고리울 선사문화제 및 고유제 봉행 0 5,000 △5,000

307 민간이전 0 5,000 △5,000

04 민간행사보조 0 5,000 △5,000

○고리울 선사문화제 및 고유제 봉행 0 5,000 △5,0000원

추억의 논두렁 썰매장 운영 14,200 0 14,200

307 민간이전 14,200 0 14,200

02 민간경상보조 14,200 0 14,200

○추억의 논 썰매장 운영 14,200 0 14,20014,200,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오정동

정책: 주민센터 운영(오정동)

단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정동 223,558 198,871 24,687

주민센터 운영(오정동) 158,023 134,623 23,400

주민생활 지원 69,680 71,280 △1,600

민원실 운영 9,880 10,480 △600

201 일반운영비 9,880 10,480 △600

02 공공운영비 6,800 7,400 △600

○공공요금 및 제세 6,600 7,200 △600

― 인감증명 대리발급사실 통보료

600 1,200 △600250원*200매*12월

통반 운영 53,200 54,200 △1,000

301 일반보상금 53,200 54,200 △1,000

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 53,200 54,200 △1,000

○반장활동보상 4,000 5,000 △1,00025,000원*80명*2회

주민자치센터 운영 49,660 24,660 25,000

추억의 논두렁 썰매장 운영 25,000 0 25,000

307 민간이전 25,000 0 25,000

02 민간경상보조 25,000 0 25,000

○추억의 논(두렁) 썰매장 운영 25,000 0 25,00025,000,000원

행정운영경비(오정동) 65,535 64,248 1,287

인력운영비 27,455 26,168 1,287

인건비 27,455 26,168 1,287

101 인건비 27,455 26,168 1,287

01 보수 27,455 26,168 1,287

○초과근무수당 27,455 26,168 1,287

― 5급 3,697 3,524 173

― 6급 6,306 6,010 296

― 7급 2,848 2,715 133

― 8급 7,670 7,311 359

― 9급 6,934 6,608 326

11,002원*1명*28시간*12월

9,383원*2명*28시간*12월

8,476원*1명*28시간*12월

7,609원*3명*28시간*12월

6,878원*3명*28시간*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신흥동

정책: 주민센터 운영(신흥동)

단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신흥동 223,657 222,591 1,066

주민센터 운영(신흥동) 139,395 140,195 △800

주민생활 지원 93,189 93,989 △800

통반 운영 77,390 77,690 △300

301 일반보상금 77,390 77,690 △300

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 77,390 77,690 △300

○반장활동보상 1,950 2,250 △30025,000원*39명*2회

주민생활 지원 6,100 6,600 △500

201 일반운영비 1,000 1,500 △500

02 공공운영비 1,000 1,500 △500

○방역 및 유지관리비 1,000 1,500 △5001,000,000원

행정운영경비(신흥동) 84,262 82,396 1,866

인력운영비 46,182 44,316 1,866

인건비 46,182 44,316 1,866

101 인건비 46,182 44,316 1,866

03 무기계약근로자보수 19,226 17,360 1,866

○민원인안내 인건비 17,240 15,793 1,447

― 기본급 14,197 9,898 4,299

― 상여금 0 3,300 △3,300

― 연차수당 911 623 288

― 대민봉사수당 0 600 △600

― 근속가산금 0 400 △400

― 초과근무수당 1,422 972 450

― 명절휴가비 710 0 710

○민원인안내 보험료 1,986 1,567 419

― 산재보험 173 158 15

― 고용보험 242 222 20

― 국민연금 776 711 65

― 건강보험 746 446 300

― 노인장기요양보험 49 30 19

1,419,680원*1명*10월

0원

50,560원*1명*18일

0원

0원

9,480원*1명*15시간*10월

709,840원*1회

17,240,000원*10/1,000

17,240,000원*14/1,000

17,240,000원*45/1,000

746,000원

746,000원*65.5/1,000
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